32 CORRIDA RUSTICA DO LIMA DIAS I

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

Masculino de 20 até 25 anos

Masculino de 26 até 31 anos

Masculino de 32 até 37 anos

Masculino de 38 até 43 anos

Masculino de 44 até 49 anos

Coloc. Num.

o o0~ WN

20
25

11
37
61
14

36
29
28
27
89
76
79
83

90
71
33
82

41
63
35

66

69

Nome

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA NETO
LUCAS DE OLIVEIRA

GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO
RAFHAEL EDUARDO

LUCIANO SILVA VILAS

HELBERT ROGER CARDOSO VIEIRA

EDUARDO ALEXANDRE DE MARSELHAS

PAULO HENRIQUE SANTOS ROCHA
MARCELINO FERREIRA BELO SANTOS
MAGNO BITENCOURT

LUIZ CELSO DE C. GABRIEL

RAMON FELIPE SIQUEIRA

MARCELO NUNES

JADILSON RODRIGUES

HELBERT FERREIRA

EDERSON BARBOSA DOS SANTOS
DAVID JUNIOR SEVERIANO
NELTON NEVES

GUILHERME HENRIQUE

ANDRE LUIZ CORREA

SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA
CLAUDINEY GOMES

PAULO HENRIQUE PEREIRA SANTANA

CELSO ISIDORO DA COSTA

RENATO ANGELO DE OLIVEIRA

ldd.

16
18

22
22
22
25

28
26
29
27
27
27
26
29
30

34
36
37
33

42
41
41
38

48

49

Equipe

ACORLAF
ACORLAF

PROFETARUM
LOUCOS QUE USAM TENIS
AMA
ACORLAF

ACORLAF

PROFETARUM

ACORLAF
ACORLAF

ACORLAF

LOUCOS QUE USAM TENIS

ACORLAF
ACORLAF
AMA

ACORLAF

GUERREIROS DA
MONTANHA

ACORLAF

Pagina;

Tempo

00:20:56
00:24:12

00:21:36
00:23:05
00:24:37

00:27:45

00:21:06
00:21:10
00:21:38
00:22:43
00:23:10
00:23:14
00:23:46
00:28:31
00:29:55

00:21:23
00:24:18
00:24:58

00:28:07

00:20:42
00:21:13
00:21:47
00:22:35

00:21:50

00:22:48



32 CORRIDA RUSTICA DO LIMA DIAS I

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 44 até 49 anos

Masculino de 50 até 55 anos

Masculino de 56 até 61 anos

Masculino de 62 até 67 anos

Coloc. Num.

3
4

a b~ W

7
9

21

15
39
24

17
58
86
22
85

38
23

Nome
SILVIO LUCAS
EVANDRO CHELONE VIEIRA

JOSE GILBERTO SIUEIRA

HERMILIO ALVES
SERGIO FRANCISCO FERNANDES

JOSE RONALDO LEITE

ADEMAR CLEMENTINO BATISTA
CLAUDIO M. DE MELO

JAIR DE SOUSA

JOAO ANTONIO TO

MASCOS SALIN NOGUEIRA
JOSE APARECIDO GOMES
JOSE VICENTE DE RESENDE

ROMUALDO GALDINO
JOSE L. ALMEIDA (MACHADO)

ldd.
44
46

54

52
53
51

58
58
61
58
56
61
57

67
63

Equipe

LOUCOS QUE USAM TENIS

GUERREIROS DA
MONTANHA

ACORLAF
ACORLAF
ACORLAF

ACORLAF
ACORLAF
ACORLAF
ACORLAF
ACORLAF
ACORLAF

ACORLAF
ACORLAF

Pagina;

Tempo
00:25:36
00:31:59

00:21:42

00:26:24
00:30:07

00:30:31

00:21:52
00:23:21
00:25:09
00:25:31
00:27:37
00:28:39
00:31:02

00:24:42
00:25:34



