## 3ª CORRIDA RÚSTICA DO LIMA DIAS II

## Relatório Faixa Etária - GERAL - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 14 até 19 anos						
	1	20	JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO	16	ACORLAF	00:20:56
	2	25	LUCAS DE OLIVEIRA	18	ACORLAF	00:24:12
Masculino de 20 até 25 anos						
	1	11	GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO	22	PROFETARUM	00:21:36
	2	37	RAFHAEL EDUARDO	22	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	00:23:05
	3	61	LUCIANO SILVA VILAS	22	AMA	00:24:37
	4	14	HELBERT ROGER CARDOSO VIEIRA	25	ACORLAF	00:27:45
Masculino de 26 até 31 anos						
	1	7	EDUARDO ALEXANDRE DE MARSELHAS	28	ACORLAF	00:21:06
	2	36	PAULO HENRIQUE SANTOS ROCHA	26	PROFETARUM	00:21:10
	3	29	MARCELINO FERREIRA BELO SANTOS	29		00:21:38
	4	28	MAGNO BITENCOURT	27		00:22:43
	5	27	LUIZ CELSO DE C. GABRIEL	27	ACORLAF	00:23:10
	6	89	RAMON FELIPE SIQUEIRA	27	ACORLAF	00:23:14
	7	76	MARCELO NUNES	26		00:23:46
	8	79	JADILSON RODRIGUES	29		00:28:31
	9	83	HELBERT FERREIRA	30		00:29:55
Masculino de 32 até 37 anos						
	1	90	EDERSON BARBOSA DOS SANTOS	34	ACORLAF	00:21:23
	2	71	DAVID JÚNIOR SEVERIANO	36		00:24:18
	3	33	NELTON NEVES	37	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	00:24:58
	4	82	GUILHERME HENRIQUE	33		00:28:07
Masculino de 38 até 43 anos						
	1	3	ANDRÉ LUIZ CORRÊA	42	ACORLAF	00:20:42
	2	41	SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA	41	ACORLAF	00:21:13
	3	63	CLAUDINEY GOMES	41	AMA	00:21:47
	4	35	PAULO HENRIQUE PEREIRA SANTANA	38	ACORLAF	00:22:35
Masculino de 44 até 49 anos						
	1	66	CELSO ISIDORO DA COSTA	48	GUERREIROS DA MONTANHA	00:21:50
	2	69	RENATO ANGELO DE OLIVEIRA	49	ACORLAF	00:22:48

## 3ª CORRIDA RÚSTICA DO LIMA DIAS II

## Relatório Faixa Etária - GERAL - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 44 até 49 anos	3	77	SILVIO LUCAS	44		00:25:36
	4	9	EVANDRO CHELONE VIEIRA	46	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	00:31:59
Masculino de 50 até 55 anos						
	1	21	JOSE GILBERTO SIUEIRA	54	GUERREIROS DA MONTANHA	00:21:42
	2	15	HERMILIO ALVES	52	ACORLAF	00:26:24
	3	39	SÉRGIO FRANCISCO FERNANDES	53	ACORLAF	00:30:07
	4	24	JOSÉ RONALDO LEITE	51	ACORLAF	00:30:31
Masculino de 56 até 61 anos						
	1	1	ADEMAR CLEMENTINO BATISTA	58	ACORLAF	00:21:52
	2	5	CLÁUDIO M. DE MELO	58	ACORLAF	00:23:21
	3	17	JAIR DE SOUSA	61	ACORLAF	00:25:09
	4	58	JOAO ANTONIO TO	58	ACORLAF	00:25:31
	5	86	MASCOS SALIN NOGUEIRA	56	ACORLAF	00:27:37
	6	22	JOSÉ APARECIDO GOMES	61	ACORLAF	00:28:39
	7	85	JOSE VICENTE DE RESENDE	57		00:31:02
Masculino de 62 até 67 anos						
	1	38	ROMUALDO GALDINO	67	ACORLAF	00:24:42
	2	23	JOSÉ L. ALMEIDA (MACHADO)	63	ACORLAF	00:25:34